
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

ПРИКАЗ 

05 СЕН 707 № _77777 

т. Краснодар 

O работе телефонов «горячей линии» 10 вопросам организации и 
проведения государственной итоговой аттестации в муниципальном 

образовании город Краснодар в 2022 — 2023 учебном году 

В целях  снижения — социальной — напряжённости и — оказания 
консультативной помощи по вопросам организации подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации в муниципальном образовании город 
Краснодар в 2022 - 2023 учебном году приказываю: 

1. Заведующему сектором мониторинга качества общего образования и 
инновационной деятельности отдела общего образования  департамента 
образования администрации муниципального образования город Краснодар 
О.В.Побегуца организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам 
организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации в 
муниципальном образовании город Краснодар в 2022 — 2023 учебном году 
(nanee — телефоны «горячей линии») согласно приложению. 

2. Директору муниципального казенного учреждения муниципального 
образования город Краснодар «Краснодарский методический информационно- 
коммуникационных — технологий — «Старт» — В.А.Дьяченко — разместить 
информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте департамента 
образования администрации муниципального образования город Краснодар. 

3. Директорам  муниципальных общеобразовательных  организаций 
разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте и стенде 
общеобразовательной организации. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора делартамента образования Н.М.Полякову. 

Директор департамента ) А.С.Некрасов



ИНФОРМАЦИЯ 

Приложение к приказу 

департамента образования 

05 СЕН 20 № 1777 от 

о работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной 
итоговой аттестации в муниципальном образовании город Краснодар в 2022 — 2023 учебном году 

Форма . Режим работы 
проведения Телефоны «горячей (¢ указанием дней недели и Ф.И.0. (полностью) и должность ответственного за 

ГИА линин» (¢ кодом) часов работы) работу телефонов «горячей липин» 

` лн. — чт.: .00 до 18. . | Полякова Н; b Muxaii ам, ГИА-9, THA-11 (861) 251-05-40 с 09.00 д 00 ч. атал айловна, заместитель 
пт.; с 09.00 до 17.00 ч. директора департамента образования 

итоговое сочинение 

(изложение), (861) 251-05-37 лн. — чт.; с 09.00 до 18.00 ч. | Петрова Татьяна Алексеевна, начальник отдела 
итоговое nt.: с 09.00 до 17.00 ч. общего образования департамента образования 

собеседование 

— ат Побегуца Ольга Викторовна, заведующий 
ЕГЭ, ГВЭ-11 (861) 251-05-44 :_}: cz;"o%?i'ol%% 1‘18'00 ы сектором отдела общего образования 

- ` ” департамента образования 
й Чепкова Елена Владимировна, главный 

ОГЭ, ГВЭ-9 (861) 251-05-39 2:;'8;0%0900107%% II{S.OO ы специалист отдела общего образования 
@ ety департамента образования 

ГВЭ-9 (861) 255-69-00 | пн. — чт.: с 09.00 до 18.00 ч. | Кирьянова Ирина Юрьевна, главный 



пт.: с 09.00 до 17.00 ч. специалист отдела общего образования 
департамента образования 

ЕГЭ, ГВЭ-11, 
итоговое сочинение 

(изложение) 

(861) 255-98-92 
(861) 253-75-97 

пн. — чт.; ¢ 09.00 до 18.00 ч. 
пт.; с 09.00 до 17.00 ч. 

Матренина Татьяна Ивановна, заместитель 
начальника отдела образования по Западному 
внутригородскому округу города Краснодара 
департамента образования 

ЕРЭ, ГВЭ-11, 
итоговое сочинение 

(изложение) 

(861) 231-16-68 
(861) 234-09-57 

nH. — чт.: ¢ 09.00 до 18.00 u, 

пт.: ¢ 09.00 до 17.00 ч. 

Огородник Алла Анатольевна, заместитель 

начальника отдела образования по 
Карасунскому внутригородскому округу города 
Краснодара департамента образования 

ЕГЭ, ГВЭ-11, 
итоговое сочинение 

(изложение) 

(861) 992-64-22 
(861) 992-38-60 

пн. — чт.: ¢ 09.00 до 18.00 ч. 

пт.: ¢ 09.00 до 17.00 ч. 

Еремеева Светлана Вадимовна, заместитель 

начальника отдела образования по 
Прикубанскому внутригородскому округу 
города Краснодара департамента образования 

ЕГЭ, ГВЭ-11, 
итоговое сочинение 

(изложение) 

(861) 239-32-43 
(861) 267-96-18 

пн. — чт.: с 09.00 до 18.00 ч. 

пт.: с 09.00 до 17.00 ч. 

Плетнева Наталия Алексеевна, заместитель 

начальника отдела образования по 
Центральному внутригородскому округу города 
Краснодара департамента образования 

ОГЭ, ГВЭ-9, 
итоговое 

собеседование 
(861) 253-75-97 пи, — чт.: ¢ 09.00 до 18.00 ч. 

пт.: ¢ 09.00 до 17.00 u. 

Денисова Елена Васильевна, ведущий 

специалист сектора мониторинга качества 
общего образования и инновационной 
деятельности отдела общего образования 
департамента образования 

ОГЭ, ГВЭ-9, 
итоговое 

собеседование 
(861) 231-08-81 

ин. — чт.: с 09.00 до 18.00 4, 

nt.: ¢ 09.00 до 17.00 4, 

Павленко Ирина Ивановна, главный специалист 
отдела образования по Карасунскому 
внутригородскому округу города Краснодара 
департамента образования 



Терещенко Оксана Юрьевна, ведущий ОГЭ, ГВЭ-9, 
итоговое (861) 992-38-60 пн. — чт.:; ¢ 09.00 до 18.00 ч. | специалист отдела образования по 

собеседование пт.: с 09.00 до 17.00 1. Прикубанскому внутригородскому округу 
города Краснодара департамента образования 

ОГЭ, ГВЭ-9, Озерская Марина Сергеевна, ведущий 
итоговое (861) 267-96-33 пн. — чт.: с 09.00 до 18.00 u. | специалист отдела образования по 

собеседование пт.: с 09.00 до 17.00 ч. Центральному внутригородскому округу города 

Краснодара департамента образования 

Заместитель директора 6 ; : / З Н.М.Полякова 


